
Strona 1 z 4 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

Nr sprawy: IP.271.80.2017 

Sońsk, dn. 21.12.2017 r. 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Sońsk w okresie od 

01.01.2018 do 31.12.2020” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 21.12.2017 r.  

 

 Zamawiający, Gmina  Sońsk, na podstawie  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje 

poniżej następujące informacje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   
 

Numer i nazwa zamówienia  
Wartość na 

sfinansowanie 
zamówienia brutto [zł] 

Nr sprawy: IP.271.80.2017; nazwa zamówienia: „Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności cywilnej Gminy Sońsk w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2020” 172 200,00 PLN 

 

2. Zestawienie ofert: 

1) Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW 

     Biuro Regionalne w Płocku 

     ul. Królewiecka 28,  09-402 Płock  

     Oferta nie spełnia warunków SIWZ 

 

2) UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

     Przedstawicielstwo Regionalne w Poznaniu 



Strona 2 z 4 

 

      ul. gen. Kutrzeby 12A/101,  61-719 Poznań 

      - wartość oferty brutto: 128 178,00 zł 

 Wysokość 

franszyzy 
Rodzaj franszyzy 

1. ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk zniesiona Franszyza integralna 

2. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk 
zniesiona Franszyza integralna 

3. ubezpieczenie odpowiedzialności 

cywilnej* 
zniesiona Franszyza integralna 

4. ubezpieczenie autocasco 400,00 zł Franszyza integralna 

 

Nr 

klauzuli 
Nazwa klauzuli TAK/NIE Uwagi 

24. Klauzula funduszu prewencyjnego NIE 14 pkt. 

25. Klauzula odstąpienia od zasady proporcji przy likwidacji szkody TAK 14 pkt. 

26. Klauzula katastrofy budowlanej TAK 8 pkt. 

27. Klauzula zwiększonych kosztów poszukiwania miejsc awarii TAK 8 pkt. 

28. Klauzula gruntowa NIE 8 pkt. 

29. Klauzula uznania NIE 4 pkt.  

30. Klauzula deszczu nawalnego NIE 4 pkt. 

31. Klauzula ubezpieczenia mienia od działania mrozu TAK 4 pkt. 

32. Klauzula ubezpieczenia mienia wyłączonego z eksploatacji NIE 4 pkt 

33. Klauzula mienia będącego poza ewidencją środków trwałych TAK 4 pkt. 

34. Klauzula szybkiej likwidacji szkód NIE 4 pkt. 

35. Klauzula aktów terroryzmu NIE 4 pkt. 

36. Klauzula zaliczki na poczet odszkodowania TAK 4 pkt. 

37. 
Klauzula wypłaty odszkodowania bez umorzenia postępowania przez policję 

lub prokuraturę 
NIE 4 pkt. 

38. Klauzula ubezpieczenia maszyn i urządzeń od uszkodzeń TAK 4 pkt. 

39.  Klauzula włączenia odpowiedzialności na zasadzie słuszności NIE 4 pkt. 

40. Klauzula zmian w budowie NIE 4 pkt. 

                                                                                                           Kierownik Zamawiającego 

                                                                                                       



Strona 3 z 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

 Zgodnie z § 14 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1126) oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu dotyczące wykonawcy i innych 

podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a 

ustawy oraz dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 4 z 4 

 

 
 

Załącznik nr 1 
 

Nr sprawy: IP.271.80.2017 

 
 

 

....................................................... 

oznaczenie Wykonawcy 

(np. pieczątka) 

 

WZÓR 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 

dotyczy: postępowania pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Sońsk 

w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2020” 

 

 

 

 

 

NAZWA (FIRMA) ALBO IMIĘ I NAZWISKO WYKONAWCY : ................................................................................... 

 

SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA WYKONAWCY: ................................................................................... 

 

 

 

Oświadczamy, że nie należymy/ należymy* do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 

1pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 

2017 r. poz. 1579). 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

……........................................................ 

                                                                                                                podpis upoważnionej osoby 

 


